
Těšte se na zvířátka z českýchTěšte se na zvířátka z českýchTěšte se na zvířátka z českých

2990
-30 %

42,90�

7890
-41 %

135,90�

650
-34 %

9,90�

8990
-30 %

128,90�

SLEVA 28 %
2 9

129,90
09

32900
-46 %

619,00�

16900
-32 %

249,00�

Rama
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Coca-Cola 
multipack
• 4× 2 l
• 1 l = 9,87 Kč
• vybrané 
druhy

Ariel 
prací prášek
• 8 kg – 80 dávek
• 1 dávka = 4,12 Kč
• vybrané druhy

Orchidej
• ø květináče: 12 cm
• 2 stonky
• 12 květů
• do vyprodání zásob
• v nabídce také 
obal plastový, různé 
barvy za 19,90 Kč Bohemia Sekt

• demi sec
• 0,75 l
• 1 l = 119,87 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti – vcelku
• chlazená
• 1 kg

PÁTEK–NEDĚLE
SLEVA 30 %

Březňák
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 13 Kč
• záloha na láhev 
3 Kč

12. 2. – 18. 2. 2014www.albert.cz

VYROBENO
V ČR

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

VYROBENO
V ČR

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

2 BAL.
 /1 DEN

MAX.
3 PŘEPRAV.

 /1 DEN

2 stonky

07HM_out.indd   1 2/6/2014   1:25:46 PM



Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich prověřených 
dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, masných polotovarů, 
drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 100% uznání vaší reklamace formou 
vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

6490
-25 %

86,90�

4690
-32 %

69,90�

7990
super cena

8990
-30 %

129,90�

SLEVA 27 %
49

89,90
06

14990
-31 %

219,00�

3490
-12 %

39,90�

11990
super cena

17900
-12 %

205,00�

Krůtí prsa
• chlazená
• 1 kg

Kuřecí stehna
• horní, spodní
• chlazená
• 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti 
– plátky
• 1 kg

Vepřový bok s kostí 
– výběr
• 1 kg

Hovězí zadní bez kosti 
– kýta
• vcelku
• 1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 480 g
• 1 kg = 97,70 Kč

Okoun nilský fi let
• chlazený • vakuově balený
• cena za 100 g
• v nabídce také okoun nilský fi let 
volný 100 g za 34,90 Kč, pouze 
prodejny s obsluhovaným 
úsekem čerstvých ryb

Treska fi let tmavá
• vakuově balená 
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

Kachna
• mražená • 1 kg
• různé kalibry

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

07HM_out.indd   2 2/6/2014   1:26:31 PM



8490
-15 %

99,90�1290
super cena

3490
-30 %

49,90�

1590
-27 %

21,90�

1390
-36 %

21,90� 1190
-33 %

17,90� 990
-23 %

12,90�

1890
-22 %

24,50� 1190
-25 %

15,90�

SLEVA 23 %
2 9

16,90
01

1390
-22 %

17,90� 9990
-20 %

124,90�

Party pack 
Buitoni Piccolinis
• 540 g
• 100 g = 15,73 Kč

Kuřecí debrecínka
• 100 g

Hranolky Mama’s Fries
• 750 g
• 100 g = 4,66 Kč

Mortadela Rustica 
s pistáciemi
• 100 g

Šunka Albert
• výběrová jakost
• 100 g

Šunkový salám
• 100 g

Tlačenka speciál
• 100 g

Polický uherák
• 100 g

Vídeňské párky
• 100 g

Lahůdkový bok
• chuťová delikatesa 
• 100 g

Maďarská 
klobása
• 100 g

Bavorská 
klobása
• masný polotovar 
• 1 kg

UZENINY, MRAŽENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

VYROBENO
V ČR

07HM_out.indd   3 2/6/2014   1:26:55 PM



2490
-16 %

29,90�

2990
-16 %

35,90�

3290
-17 %

39,90�1990
-33 %

29,90�1990
-28 %

27,90�

3990
-24 %

52,90� 1690
-29 %

23,90�

SLEVA 30 %
39

19,90
01

2990
-28 %

41,90�

2490
-21 %

31,90�

Tavený sýr 
Primator
• 140 g
• 100 g = 17,79 Kč

Jihočeská 
Zlatá Niva
• 60%
• 110 g
• 100 g = 27,19 Kč

Gervais
• 190 g
• 100 g = 17,32 Kč
• vybrané druhy

Cottage
• 180 g
• 100 g = 11,06 Kč
• vybrané druhy

Mozzarella Galbani
• 125 g
• 100 g = 15,92 Kč
• vybrané druhy

Sýr Kiri
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Pomazánka 
česneková 
tvarohová
• 140 g
• 100 g = 12,07 Kč
 

Eidam 40%
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Vepřové sádlo
• 500 g
• 100 g = 5,98 Kč
• v nabídce také 
ochucená sádla 
150 g za 21,90 Kč

Gouda Lipánek
• plátky
• 100 g

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

07HM_out.indd   4 2/6/2014   1:27:12 PM



690
-22 %

8,90� 1090
super cena

1090
-15 %

12,90�

890
-38 %

14,50�

1990
-26 %

26,90�

490
-37 %

7,90� 3290
-23 %

42,90� 2390
-20 %

29,90� 3690
-36 %

57,90�

SLEVA 33 %
39

5,90�
0

Salát camping
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Pomazánka čertovská
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Zavináče
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Chléb Šumava
• krájený • balený
• 250 g • 100 g = 3,56 Kč

Chléb horalský
• 500 g
• 100 g = 3,98 Kč

Závitek
• s čokoládovou 
náplní
• 60 g
• 100 g = 8,17 Kč

Větrník
• s karamelem
• 3 ks • balený
• 270 g
• 100 g = 12,19 Kč

Bábovka
• selská, 
mramorová
• balená • 400 g
• 100 g = 5,98 Kč

Yo choc
• balený
• 300 g
• 100 g = 12,30 Kč

Makovka
• 70 g
• 100 g = 5,58 Kč

PEČIVO, LAHŮDKY

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

07HM_out.indd   5 2/6/2014   1:27:36 PM



2190
-21 %

27,90�

1990
-23 %

25,90�

1090
-35 %

16,90�6990
-22 %

89,90�

1290
-23 %

16,90� 1690
-32 %

24,90� 1790
-10 %

19,90�

SLEVA 37 %
99

15,90�
0

1127
2+1

cena za 1 ks při koupi 3 ks
16,90�

2990
-16 %

35,90�

Jogurt Jogobella
• 450 g
• 100 g = 4,87 Kč
• vybrané druhy

Jogurt řecký Yogood
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč

Jogurt Selský 
bílý
• 200 g
• 100 g = 5,45 Kč

Actimel
• 8× 100 g
• 100 g = 8,74 Kč
• vybrané druhy

Smetana
• 12%
• 200 g
• 100 g = 6,45 Kč

Tvaroh
• polotučný, 
odtučněný
• 250 g
• 100 g = 6,76 Kč 

Čerstvé 
mléko
• 3,6% 
• 1 l 

Jogurt Pierot
• 175 g
• 100 g = 5,66 Kč
• vybrané druhy

Fantasia Intense
• 140 g • 100 g = 8,05 Kč 
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 16,90 Kč

Farmářské 
máslo
• 200 g
• 100 g = 14,95 Kč

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

BioVYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

krémový 
a hustý jogurt 
řeckého typu

MAX.

20 KS
 /1 DEN

07HM_out.indd   6 2/6/2014   1:27:54 PM



2190
-26 %

29,90�

690
-30 %

9,90�

2990
-31 %

43,90� 2990
-26 %

40,90� 1390
-30 %

19,90�

1190
-33 %

17,90�

1190
-25 %

15,90�

3990
-29 %

56,90�

SLEVA 39 %
69

159,00
09

6490
-29 %

91,90� 11990
-16 %

143,90�

SLEVA 43 %
39

6,90�
0

Zlaté sušenky
• 135–220 g
• 100 g od 9,96 Kč
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno
• sušenky
• 50 g 
• 100 g = 13,80 Kč
• vybrané druhy

Hi mini sušenky 
do jogurtu
• 200 g
• 100 g = 14,95 Kč
• vybrané druhy

Dětské cereálie 
Bonavita
• 375 g
• 100 g = 7,98 Kč
• vybrané druhy

Polomáčené 
chlebíčky Racio
• 100 g
• vybrané druhy

Pigi černý čaj
• 37,5 g
• 100 g = 31,74 Kč
• vybrané druhy

JoJo bonbony
• 80–90 g
• 100 g od 13,23 Kč
• vybrané druhy

Čaje 
Albert Excellent
• 36 g
• 100 g = 110,84 Kč
• vybrané druhy

Tchibo 
Gold 
Selection 
instantní 
káva
• 200 g 
• 100 g 
= 48,45 Kč

Caro
instantní 
cereální 
nápoj
• 200 g 
• 100 g 
= 32,45 Kč

Jacobs 
Mocca Press
instantní káva
• 200 g 
• 100 g 
= 59,95 Kč

Tatranky
• 33 g
• 100 g 
= 11,82 Kč
• vybrané druhy

SLADKOSTI, KÁVA, ČAJ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

07HM_out.indd   7 2/6/2014   1:28:19 PM



3990
-25 %

53,90�

3690
-49 %

72,90� 7490
-33 %

111,90�

SLEVA 44 %
99

124,90
06

34900
-12 %

399,00�

10990
-14 %

128,90� 16900
-15 %

199,00�

13990
-36 %

219,90�

49900
-16 %

599,00�

Jahodové 
srdce
• balené
• 300 g • 100 g 
= 13,30 Kč

Vinařství 
Milotice
• 0,75 l
• 1 l = 49,20 Kč
• vybrané druhy

Chateau 
Bzenec
• 0,75 l
• 1 l = 99,87 Kč
• vybrané druhy

Château 
Valtice
• pozdní sběr
• 0,75 l
• 1 l = 186,54 Kč
• vybrané druhy

Baileys
• 17%
• 0,7 l
• 1 l = 498,58 Kč
• vybrané druhy

Max Factor 
2000 Calorie 
řasenka na oči
• černá

Zmrzliny 
Carte d’Or
• 1 l • vybrané druhy 
• v nabídce také 900 ml 
za 69,90 Kč

Bohemia Sekt 
rosé demi sec
• 0,75 l
• 1 l = 146,54 Kč

Jack Daniel’s 40%, 
Jack Daniel’s 
Honey 35%
• 0,7 l
• 1 l = 712,86 Kč

VALENTÝNSKÁ NABÍDKA

Ke každé láhvi Bohemia Sekt rosé 0,75 l 
dostanete valentýnskou svíčku jako DÁREK!

Dárek je součástí balení.

Kupte 2 ks Carte d’Or 900 ml nebo 1 l, získejte los 
a vyhrajte zájezd do Paříže, romantickou večeři 

nebo zamilované přání.
Akce platí od 12. 2. do 18. 2. 2014 nebo do vydání dárků. 

Výdej dárků na informacích.

VYROBENO
V ČR

Nabídka
od srdce

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

MRAŽENÉ

07HM_out.indd   8 2/6/2014   1:28:45 PM



�� ����� I L��� M���� 1 3 7�5��� ����� I L��� M���� 1 3 7�5��� ����� I L��� M���� 1 3 7�5�

ilustrační foto

Namluv 

zamilovaný v
zkaz 

do přánízamilovaný v
zkaz 

zamilovaný v
zkaz 

Dárek
 Valentýnské přání 

ke každé I Love Milka 137,5g
Akce platí v hypermarketech Albert dne 13. 2. a 14. 2. od 12:00 do 18:00. Výdej dárků oproti účtence u hostesky u vstupu 
do hypermarketu. Akce se netýká těchto prodejen: Ostrava, Jantarová ul.; Náchod; Nový Jičín; Česká Lípa; Tábor; Cheb.

Mondelez Milka Valentyn Strip 180x40 ALBERT CZK.indd   1 1/23/2014   2:59:31 PM

5990
-28 %

83,90� 4490
-25 %

59,90� 4990
-16 %

59,90�

8990
super cena

7990
-27 %

109,90�

super cena
99 09

19900
super cena

19900
-33 %

299,00� 19900
-33 %

299,00�

Dezerty
• 150 g • 100 g 
= 39,94 Kč
• vybrané druhy

Orion čokolády
• 240 g
• 100 g = 18,71 Kč
• vybrané druhy

Milka dezerty
• 110–150 g
• 100 g od 33,27 Kč
• vybrané druhy

Kytice růží
• 20 ks • 40 cm • mix barev
• ve valentýnském obalu 
• v nabídce také kytice mix druhů, 
růžová a červená • v nabídce 
od 13. 2. 2014

Růže
• 7 ks • 50 cm • s dekorativním 
srdíčkem • různé barvy
• v nabídce také růže 60 cm,
1 stonek za 44,90 Kč • v nabídce 
od 13. 2. 2014

Triko
• dámské vel. S–XL
• pánské vel. S–XL
• motiv Disney

Triko One Direction
• vel. 140–176

Modré z nebe dezerty
• 150–184 g
• 100 g od 43,43 Kč
• vybrané druhy

Modré z nebe srdce
• 140 g
• 100 g = 71,36 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

VALENTÝNSKÁ NABÍDKA

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

07HM_out.indd   9 2/6/2014   1:29:33 PM



2190
-21 %

27,90�

950
-20 %

11,90�

1100
super cena

2690
-30 %

38,90�2890
-21 %

36,90�

1790
-32 %

26,50� 2190
-26 %

29,90� 790
-27 %

10,90�

SLEVA 25 %
99

39,90
02

SLEVA 38 %
7 9

12,90�
0

Koření Vitana
• 4–25 g
• 100 g od 38 Kč
• vybrané druhy

Bramborové 
knedlíky 
Natura
• směs 
na přípravu
• 500 g
• 100 g = 4,38 Kč

Puding Naturamyl
• multipack 2 + 1 NAVÍC
• 111 g
• 100 g = 9,91 Kč

Dlouhozrnná 
rýže Essa
• 1 kg

Okurky 
delikates 
• 670 g
• 100 g = 8,03 Kč

Polévky Knorr
• 49–84 g • 100 g od 21,31 Kč
• vybrané druhy

Gurmánský bujón Maggi
• 72 g
• 100 g = 30,42 Kč
• vybrané druhy

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 13,17 Kč
• vybrané druhy

Tuňákové saláty Giana
• 185 g • 100 g = 16,17 Kč
• vybrané druhy

Mouka
• 1 kg
• vybrané 
druhy

TRVANLIVÉ POTRAVINY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.
10 KS/

 /1 DEN

1
druh

07HM_out.indd   10 2/6/2014   3:30:11 PM



650
-26 %

8,90�

2790
-26 %

37,90�8490
-32 %

125,00�

2990
-21 %

37,90� 2290
-23 %

29,90� 1090
-26 %

14,90�

11990
-29 %

169,00� 18900
-27 %

259,00�

5490
-21 %

69,90�

SLEVA 33 %
99

14,90�
02990

-14 %

34,90�

8490
-15 %

99,90�

Fernet Stock 40%, 
Fernet Stock Citrus 27%, 
Fernet Stock Z-Generation 27%
• 0,5 l • 1 l 
= 239,80 Kč

Staropramen multipack
• světlé výčepní pivo
• 10× 0,5 l
• 1 l = 16,98 Kč
• záloha na láhve 10× 3 Kč

Spiš Original
• 40%
• 0,5 l
• 1 l = 378 Kč
• vybrané druhy

Vodka 37,5%, 
Tuzemák 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 169,80 Kč

Capri-Sonne 
nápoj
• 200 ml
• 100 ml 
= 3,25 Kč
• vybrané druhy

Velkopopovický 
Kozel
• světlé 
výčepní pivo
• 1,5 l
• 1 l = 18,60 Kč

Cappy džus, 
nektar a nápoj
• 1 l
• vybrané druhy

Schweppes
• 1,5 l
• 1 l = 15,27 Kč
• vybrané druhy

Magnesia 
přírodní
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 7,27 Kč
• vybrané druhy

Ondrášovka 
ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Happy Day 
sirup
• 0,7 l
• 1 l = 78,43 Kč
• vybrané druhy

Svářko
• 1 l

NÁPOJE

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

MAX.

18 KS
 /1 DEN

VYROBENO
V ČR

07HM_out.indd   11 2/6/2014   3:51:31 PM



4290
-34 %

65,90�

2990
-40 %

49,90�

8990
-21 %

114,90�

5990
-33 %

89,90� 3990
-20 %

49,90�

23900
-31 %

347,00�

33900
-15 %

399,00�

19900
-44 %

359,00�

SLEVA 32 %
99

118,90
07

SLEVA 48 %
90

387,00
091

Sheba kapsičky 
pro kočky
• 4pack
• 340 g
• 100 g = 12,62 Kč
• vybrané druhy

Supertankers 
WC tablety
• 2 druhy
• 2× 50 g 
+ 50 g NAVÍC
• 100 g = 19,94 Kč 

Lenor aviváž
• 2 l
• 1 l = 44,95 Kč
• vybrané druhy

Lanza 
gelové prací tablety
• 40 dávek 
• 1 dávka = 5,98 Kč
• v nabídce také další 
výrobky Lanza

Somat 
prostředek do myčky
• 2× 650 ml • 1 l = 153,08 Kč
• vybrané druhy
• v nabídce také další 
výrobky Somat

Tento kuchyňské utěrky
Giant XXL
• 1 role
• 2vrstvé

Pampers 
dětské plenky
• Maxi 62 ks
• 1 ks = 5,47 Kč
• vybrané druhy

Bella Perfecta 
dámské hygienické vložky
• 20 ks
• vybrané druhy

Při koupi 1 bal. 
granulí 1,7 kg získáte

2 ks kapsiček 
Felix 100 g jako DÁREK.
Cena dárku bude odečtena 

na pokladně. 
Platí do vyčerpání zásob.

Friskies 
granule 
pro kočky
• 1,7 kg
• 1 kg = 47 Kč
• vybrané druhy

Woolite speciální 
prací prostředek
• 5 l • 1 l = 39,80 Kč
• vybrané druhy

DROGERIE, KRMIVO
07HM_out.indd   12 2/6/2014   3:43:59 PM



4990
-37 %

79,90�

5990
-25 %

cena za 1 ks při koupi 2 ks
79,90�

6990
-27 %

96,90�19990
-36 %

315,00� 17990
-26 %

245,00�

SLEVA 50 %
5 9

91,90
04

SLEVA 25 %
99

79,90
05

2190
-18 %

26,90� 3290
-17 %

39,90� 2090
-41 %

35,90�

Garnier deo sprej
• 150 ml
• 100 ml = 33,27 Kč
• vybrané druhy

Palette Intensive Color Creme
barva na vlasy
• vybrané druhy • v libovolné 
kombinaci • při koupi 1 ks cena 
79,90 Kč

Nivea pleťový krém Q10
• 50 ml
• 100 ml = 399,80 Kč
• vybrané druhy

Nivea 
tělové mléko
• 400 ml
• 100 ml = 44,98 Kč
• vybrané druhy

Nivea lak 
a tužidlo 
na vlasy
• lak 250 ml, 
100 ml = 27,96 Kč
• tužidlo 150 ml, 
100 ml = 46,60 Kč
• vybrané druhy

Lacalut 
zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 61,20 Kč

Kleenex toaletní papír 
• 8 rolí • 3vrstvý
• vybrané druhy

Při koupi 2 bal. toaletního papíru 
Kleenex, 8 rolí, 3vrstvý, dostanete 

plyšového pejska jako DÁREK!
Výdej dárku na informacích. 

Platí do vyčerpání zásob.

Bel odličovací 
tampony
• 70 + 14 ks

Zewa 
papírové kapesníčky
• box 80 ks • 4vrstvé 
• v nabídce také další 
papírové kapesníčky Zewa

Maxivita 
vitaminový 
doplněk stravy
• 20, 24 tablet
• vybrané druhy

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

KOSMETIKA

kupte dva
a ušetříte

NOVINKA

07HM_out.indd   13 2/6/2014   1:30:49 PM



9990
super cena

SLEVA 33 %
90

599,00
093

00000
-00 %

000,00�39900
-33 %

599,00�

34900
-30 %

499,00�

14990
super cena

14990
super cena

14990
super cena

16900
super cena

19900
super cena

19900
super cena

16900
super cena

Dětská obuv
• vel. 28–35

Dětské sportovní kalhoty
• vel. 122–164

Chlapecké 
triko, 2 ks
• vel. 
86/92 – 134/140

Dívčí mikina
• vel. 
86/92 – 134/140

3/4 dívčí legíny, 
2 ks
• vel. 
86/92 – 134/140

Sukně
• vel. 
86/92 – 134/140

Dívčí triko, 2 ks
• vel. 
86/92 – 134/140

Dětská 
softshellová 
bunda
• vel. 98–164
• bunda z funkčního 
vícevrstvého 
materiálu

Chlapecké 
tepláky
• vel. 
86/92 – 134/140
• v nabídce také 
mikina za 249 Kč

Dívčí tepláky
• vel. 
86/92 – 134/140
• v nabídce také 
mikina za 249 Kč 

Dívčí legíny,
2 ks
• vel. 
86/92 – 134/140

TEXTIL, OBUV

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce

cena za 
2 ks

cena za 
2 ks

cena za 
2 ks

cena za 
2 ks

07HM_out.indd   14 2/6/2014   1:32:57 PM



34900
-30 %

499,00� 14990
-31 %

219,00�14900
-21 %

189,00�

21900
-26 %

299,00�

44900
-35 %

699,00�

19900
-63 %

549,00� 69900
-30 %

999,00�
129900

-35 %

1999,00�

SLEVA 24 %
90

1990,00
0941

Plastová chlebovka, 
39 × 28 × 18,5 cm
• vybrané barvy

Dětské povlečení
• 100% bavlna 
• Sněhurka, Mickey 
• rozměry: polštář 70 × 90 cm, 
přikrývka 140 × 200 cm

Plátěné napínací 
prostěradlo, 100 × 200 cm
• 100% bavlna
• různé barvy
• v nabídce také rozměry: 
180 × 200 cm za 199 Kč

Elektrický nerezový 
mlýnek SCG 3050SS
• vhodný k mletí kávy, ořechů, 
bylin, máku a koření
• příkon: 150 W
• hlučnost: 
max. 82 dB
• délka kabelu: 
50 cm

bavlněný potah 
100% přírodní
vrstva tkaniny tnt
centrální vrstva Eliocel 

1

2

3

Tác kulatý Cherry, 38 cm
• v nabídce také tác Lemon, 
40,5 × 32 cm za 249 Kč, 
tác Cofee, 35 × 24,5 cm 
za 129 Kč

Sada jídelní, 12 dílů
• materiál: porcelán
• talíř 22,6 cm, miska 17,8 cm 
a hrnek 250 ml

Oboustranná pánev 
Presto, ø 26 cm
• prvotřídní dvoudílná pánev 
pro snadné a rychlé oboustranné 
smažení a dušení pokrmů
• v nabídce také pánev na 4 oka 
za 359 Kč

Tlakový hrnec 
Toro Victoria, 6 l
• pro všechny typy sporáků
• 3 nezávislé systémy jištění
• 2 pojistné ventily
• otevírání jednou rukou

Ortopedická 
matrace Hawaii
• rozměry: 90 × 200 cm 
a 80 × 200 cm 
• vnitřek matrace obsahuje 
extra fl exibilní materiál 
Eliocel s vysokou odolností 
– vysoká prodyšnost a dokonalá 
opora páteře, odolnost proti 
deformaci  

DOMÁCNOST
07HM_out.indd   15 2/6/2014   1:33:23 PM



SLEVA 50 %
49

49,90
02

990
-28 %

13,90�

990
-16 %

11,90�

1990
-42 %

34,90�

1990
-20 %

24,90�

690
-40 %

11,50�

7490
-31 %

108,90�

5490
-38 %

89,90�

Rajčata volná
• 1 kg

1590
-15 %

18,90�

8990
-39 %

149,00�

Budějovický 
Budvar 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 13,80 Kč
• záloha 
na láhev
3 Kč

MAX.
2 PŘEPRAV.

 /1 DEN

Pedigree kapsičky 
pro psy 
• 12pack • 12× 100 g
• 100 g = 6,25 Kč

Relax džus 
a nápoj
• Jablko 100%, 
Select multivitamín 
červené ovoce, 
Select hruška 
s dužinou • 1 l 

Granko 
instantní nápoj 
• 500 g
• 100 g = 10,98 Kč

MAX.

6 KS
 /1 DEN

Kedlubna bílá
• 1 ks

Pórek
• 1 ks

Mandarinky „Mini“
extra sladké
• 300 g • 100 g = 6,64 Kč

Citrony balené
• 500 g • 1 kg = 31,80 Kč

Jahody
• balení 1 kg

PÁTEK – NEDĚLE

SLEVA 1 Kč na litr PHM

Nakup a natankuj!
Při nákupu nad 400 Kč 
od 14. 2. do 16. 2. 2014 ve vybraných 
hypermarketech Albert s čerpací stanicí 
dostanete kupon na mimořádnou 
slevu 1 Kč/litr PHM.
Kupon lze uplatnit 
od 14. 2. do 23. 2. 2014.

Do hodnoty nákupu se nepočítají zálohy na vratné obaly. 
Maximální odběr při využití této slevy je 100 l PHM na 1 tankování.

Více informací na 
www.dobrapumpa.cz.

hypermarketech Albert s čerpací stanicí 
dostanete kupon na mimořádnou 

Více informací na 

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 12. 2. do 18. 2. 2014, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace.
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 7/14

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014. 

Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014. 

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014. 

Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014. 

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

prémiová 
kvalita

exkluzivně
u nás

07HM_out.indd   16 2/6/2014   3:24:27 PM


